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BACCALAUREATO IN RELAZIONI PUBBLICHE E COMUNICAZIONE DELLE 
ORGANIZZAZIONI CALENDARIO DELLA SESSIONE INVERNALE A.A. 2025/2026 

 

COM 1 

 

DOCENTE INSEGNAMENTO 
MOD. 

ESAME 
DATA 1 

APPELLO 
DATA 2 

APPELLO 

A. Basso /  
S. Guida 

Information and communication 
technology 

ORALE 
13/01/2026 

09:00 

10/02/2026 

09:00 

Alberto Martelli Questioni attuali di teologia ORALE 
23/01/2026 

09:30 

13/02/2026 

09:30 

Alicia Jimenez Seconda lingua straniera - Spagnolo SCRITTO 
15/01/2026 

10:00 

16/02/2026 

10:00 

Chiara Marenco Economia aziendale SCRITTO 
28/01/2026 

13:00 

13/02/2026 

09:30 

Claudio Tarditi Filosofia della comunicazione 
ORALE 

21/01/2026 

10:00 

04/02/2026 
10:00 

 
20/02/2026 

10.00 

Fabrizio Vignati  Relazioni pubbliche ORALE 
17/01/2026 

10:30 

21/02/2026 

10:30 

Irene Papa Pedagogia della comunicazione ORALE 
16/01/2026 

10:00 

12/02/2026 

10:00 

Marco Chiornio Inglese SCRITTO 
13/01/2026 

11:00 

10/02/2026 

11:00 

Mariano Diotto Semiotica ORALE 
  

07/02/2026 

09:00 

Roberto Santoro  Sociologia generale e dell'educazione ORALE 
27/01/2026 

10:30 

18/02/2026 

09:30 

Rosa Anna 
Fonseca 

Corporate communication ORALE 
22/01/2026 

11:00 

17/02/2026 

11:00 

https://ius-sdb.com/
http://www.ius.to/


 

 

 
  

COM 2 

 

DOCENTE INSEGNAMENTO MOD. ESAME 
DATA 1 

APPELLO 
DATA 2 

APPELLO 

Chiara Marenco                                              Marketing SCRITTO 
28/01/2026 

14:30 
16/02/2026 

10:30 

Fabrizio Vignati 
Metodologia delle relazioni 
pubbliche 

ORALE 
17/01/2026 

10:30 
21/02/2026 

10:30 

Franco Tartaglia Psicologia della comunicazione SCRITTO 
22/01/2026 

11.00 
10/02/2026 

11.00 

Francesco 
Antonioli  

Sociologia e storia dei media ORALE 
21/01/2026 

14:00 
18/02/2026 

14:00 

Francesco 
Salamano              

Brand management e pubblicità SCRITTO 
30/01/2026 

14.00 
20/02/2026 

14.00 

Gianluca 
Aquilano 

Teologia morale, diritto e 
comunicazione SCRITTO 

30/01/2026 

h. 17.00 

13/02/2026 

17:00 

Marco Chiornio Inglese 2 
SCRITTO + 

ORALE 

13/01/2026 

14:00 

10/02/2026 

14:00 

Massimo Morelli                         Web content management ORALE 
29/01/2026 

14:00 
12/02/2026 

14:00 

 

 

COM 3 

 

DOCENTE INSEGNAMENTO 
MOD. 

ESAME 
DATA 1 

APPELLO 
DATA 2 

APPELLO 

Elisa Nardi/ 
Rosanna Fonseca 

Comunicazione per la cultura, l’ambiente 
e lo sport 

SCRITTO 
22/01/2026 

h. 16.00 
17/02/2026 

16:00 

Fabrizio Gambaro Organizzazione e HR ORALE 
30/01/2026 

10:00 
17/02/2026 

10:00 

Marco Chiorno Inglese 3 
SCRITTO+

ORALE 

13/01/2026 

16:00 

12/02/2026 

11:00 

Stefania Stecca/ 
Elena Ciccarello 

Comunicazione per il terzo settore, gli enti 
pubblici e la politica SCRITTO 

27/01/2026 

09:30 

20/02/2026 

09:30 
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