

BACCALAUREATO IN RELAZIONI PUBBLICHE E COMUNICAZIONE DELLE ORGANIZZAZIONI CALENDARIO DELLA SESSIONE INVERNALE A.A. 2025/2026

COM 1

DOCENTE	INSEGNAMENTO	MOD. ESAME	DATA 1 APPELLO	DATA 2 APPELLO
A. Basso / S. Guida	Information and communication technology	ORALE	13/01/2026 09:00	10/02/2026 09:00
Alberto Martelli	Questioni attuali di teologia	ORALE	23/01/2026 09:30	13/02/2026 09:30
Alicia Jimenez	Seconda lingua straniera - Spagnolo	SCRITTO	15/01/2026 10:00	16/02/2026 10:00
Chiara Marenco	Economia aziendale	SCRITTO	28/01/2026 13:00	13/02/2026 09:30
Claudio Tarditi	Filosofia della comunicazione	ORALE	21/01/2026 10:00	04/02/2026 10:00 20/02/2026 10.00
Fabrizio Vignati	Relazioni pubbliche	ORALE	17/01/2026 10:30	21/02/2026 10:30
Irene Papa	Pedagogia della comunicazione	ORALE	16/01/2026 10:00	12/02/2026 10:00
Marco Chiornio	Inglese	SCRITTO	13/01/2026 11:00	10/02/2026 11:00
Mariano Diotto	Semiotica	ORALE		07/02/2026 09:00
Roberto Santoro	Sociologia generale e dell'educazione	ORALE	27/01/2026 10:30	18/02/2026 09:30
Rosa Anna Fonseca	Corporate communication	ORALE	22/01/2026 11:00	17/02/2026 11:00

COM 2

DOCENTE	INSEGNAMENTO	MOD. ESAME	DATA 1 APPELLO	DATA 2 APPELLO
Chiara Marenco	Marketing	SCRITTO	28/01/2026 14:30	16/02/2026 10:30
Fabrizio Vignati	Metodologia delle relazioni pubbliche	ORALE	17/01/2026 10:30	21/02/2026 10:30
Franco Tartaglia	Psicologia della comunicazione	SCRITTO	22/01/2026 11.00	10/02/2026 11.00
Francesco Antonioli	Sociologia e storia dei media	ORALE	21/01/2026 14:00	18/02/2026 14:00
Francesco Salamano	Brand management e pubblicità	SCRITTO	30/01/2026 14.00	20/02/2026 14.00
Gianluca Aquilano	Teologia morale, diritto e comunicazione	SCRITTO	30/01/2026 h. 17.00	13/02/2026 17:00
Marco Chiornio	Inglese 2	SCRITTO + ORALE	13/01/2026 14:00	10/02/2026 14:00
Massimo Morelli	Web content management	ORALE	29/01/2026 14:00	12/02/2026 14:00

COM 3

DOCENTE	INSEGNAMENTO	MOD. ESAME	DATA 1 APPELLO	DATA 2 APPELLO
Elisa Nardi/ Rosanna Fonseca	Comunicazione per la cultura, l'ambiente e lo sport	SCRITTO	22/01/2026 h. 16.00	17/02/2026 16:00
Fabrizio Gambaro	Organizzazione e HR	ORALE	30/01/2026 10:00	17/02/2026 10:00
Marco Chiorno	Inglese 3	SCRITTO+ ORALE	13/01/2026 16:00	12/02/2026 11:00
Stefania Stecca/ Elena Ciccarello	Comunicazione per il terzo settore, gli enti pubblici e la politica	SCRITTO	27/01/2026 09:30	20/02/2026 09:30